Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.01.2024 № 13
п. Рощино

Об утверждении перечня и схемы
расположения мест, предназначенных
для формирования земельных участков
для отдельных категорий граждан,
включенных в список граждан,
имеющих право на бесплатное
получение земельных участков
в д. Шуя Рощинского
сельского поселения

	Руководствуясь пунктом 7  части 1 статьи 6 Областного закона от 27.04.2015 № 763-ОЗ  «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», Администрация Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень и схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков в д. Шуя  Рощинского сельского поселения для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене  «Рощинский  вестник», разместить на официальном сайте Администрации Рощинского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Валдайского  муниципального района.

Глава сельского поселения 							В.Б. Мячин

Приложение № 1
к Постановлению от 24.01.2024 № 13

Перечень мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков в д. Шуя
Рощинского сельского поселения

	Наименование населенного пункта
	месторасположение

д. Шуя

д. Шуя – земельный участок,
[bookmark: _GoBack] ориентировочной  площадью 1200 кв.м,
расположенный в кадастровом квартале 53:03:1426002
 (Приложение № 2)

1

Приложение № 2
к Постановлению от 24.01.2024 № 13

Схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включённых в список граждан, имеющих бесплатное получение земельных участков,
в д. Шуя Рощинского сельского поселения
Валдайского муниципального района
Новгородской области

[image: ]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]

image2.png
Wid9-vis

Doxywment! - Microsoft Word

B e | oo oo o o peggponenie_fua Nosrc o -0
% sapesens e | ae B B
. Galii(Ocro ~|[11 <[ A° A7 | Aav | nasoeerr, AaB6B: AaB6Bs QD Acss5e acscser: Aasosers AasBer: maboBar, AaSGBers AabGBer: AsSsBSIT, ABSBSIT, 2 3auenms

Berasute. - | A - - es e ronoso. ronoso. fassakme. logzaron. a6oe s, enenme  CunbHoe _Tpormit rata enenH, a6as cc. wnbHan c.. . MMeHMTE %

ST o mo oy K K L7 e % x| AW A s 3 3 " Nogsaron... Crasoes... Bo a o Wrara2 B P e |
Bydep obmena o Wpndt i) Crwm 7% | PegakTuposaHme

o Y — — - O S — — —F

' o

< W Ty

Crpanua: 111 | tucno cros:0 | 5 pyconni

=

7 D) PYC

24012024